אני
סבור שיש לומר לו כך: "הנך מסוכן לציבור וגם מעצר באיזוק אלקטרוני לא יאיין מסוכנותך". אלה המילים שיש לומר

לאדם זה, וזה יהיה המסר שעל מערכת המשפט להעביר לו ולציבור.
אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים.

המזכירות תעביר החלטתי זו לבאי כוח הצדדים ולשירות המבחן.
ניתנה היום, כ"ח תשרי תש"פ, 27 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.